

**BF Ejendomsselskab ApS**  
**Hedemølle Erhvervsvej 10**  
**8850 Bjerringbro**  
**CVR-nr. 18869241**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Henrik Ottosen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Pengestrømsopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

BF Ejendomsselskab ApS  
Hedemølle Erhvervsvej 10  
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 18869241  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Telefon: 86 68 12 43  
Telefax: 86 68 45 01

### **Bestyrelse**

Charlotte S. Nielsen  
Hardy R. Nielsen  
Henrik Ottosen

### **Direktion**

Hardy R. Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fabriksejendom til Bjerringbro Fornikling A/S samt anden ejendomsudlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 653 t.kr mod 742 t.kr sidste år. Direktionen anser det opnåede resultat som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.076.103</b>	<b>1.145.250</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>(257.767)</u>	<u>(257.767)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>818.336</b>	<b>887.483</b>
Andre finansielle indtægter	2	82.647	65.108
Andre finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>(1.189)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>900.983</b>	<b>951.402</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(247.815)</u>	<u>(209.681)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>653.168</u></b>	<b><u>741.721</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		650.000	730.000
Overført resultat		<u>3.168</u>	<u>11.721</u>
		<b><u>653.168</u></b>	<b><u>741.721</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		<u>3.046.867</u>	<u>3.304.634</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>3.046.867</b></u>	<u><b>3.304.634</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>3.046.867</b></u>	 <u><b>3.304.634</b></u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		 <u>1.917.809</u>	 <u>1.795.087</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.917.809</b></u>	<u><b>1.795.087</b></u>
 Likvide beholdninger		 <u>353.764</u>	 <u>277.068</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u><b>2.271.573</b></u>	 <u><b>2.072.155</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><u><b>5.318.440</b></u></u>	 <u><u><b>5.376.789</b></u></u>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		3.411.046	3.407.878
Forslag til udbytte for regnskabsåret		650.000	730.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.261.046</u></b>	<b><u>4.337.878</u></b>
Udskudt skat		244.500	200.800
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>244.500</u></b>	<b><u>200.800</u></b>
Skyldig selskabsskat		204.115	229.881
Anden gæld		608.779	608.230
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>812.894</u></b>	<b><u>838.111</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>812.894</u></b>	<b><u>838.111</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>5.318.440</u></u></b>	<b><u><u>5.376.789</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	3.407.878	730.000	4.337.878
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(730.000)	(730.000)
Årets resultat	0	3.168	650.000	653.168
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>3.411.046</b>	<b>650.000</b>	<b>4.261.046</b>

## Pengestrømsopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		818.336	887.483
Af- og nedskrivninger		257.767	257.767
Ændringer i arbejdskapital	7	549	(640)
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>1.076.652</b>	<b>1.144.610</b>
Modtagne finansielle indtægter		82.647	63.919
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(229.881)	(215.260)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>929.418</b>	<b>993.269</b>
Udbetalt udbytte		(730.000)	(670.000)
Andre pengestrømme vedrørende finansiering		(122.722)	(178.647)
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>(852.722)</b>	<b>(848.647)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>76.696</b>	<b>144.622</b>
Likvider primo		277.068	132.446
<b>Likvider ultimo</b>		<b>353.764</b>	<b>277.068</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	257.767	257.767
	<b>257.767</b>	<b>257.767</b>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	82.603	63.907
Renteindtægter i øvrigt	44	1.201
	<b>82.647</b>	<b>65.108</b>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	0	1.189
	<b>0</b>	<b>1.189</b>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	204.115	229.881
Ændring af udskudt skat	43.700	(20.200)
	<b>247.815</b>	<b>209.681</b>
		<u>Grunde og</u> <u>bygninger</u> <u>kr.</u>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		7.562.216
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>7.562.216</b>
Af- og nedskrivninger primo		(4.257.582)
Årets afskrivninger		(257.767)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(4.515.349)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>3.046.867</b>



## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	20	1.000	200.000
	<u>20</u>		<u>200.000</u>
		<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>7. Ændring i arbejdskapital</b>			
Ændring i leverandørgæld mv.		549	(640)
		<u>549</u>	<u>(640)</u>